


    



    
	Pāriet uz galveno saturu


	




    

    
        
        
    
        
            
                toggle
            
            
                
            
        

        
            
                search
            
        

        
            
            
        

    



        
        
    
        
            
                
                    
                    







            
                
                    
                
            

        
        

        

    
    
        
        
        
            
                
                    
                
            
            
            
        

        search
    


    

    



    
    
    
        
        
        
    
        
    
    
        
        
        



    
    



    
    
    


    
        
    
    




    


    
        
    
    




    


    
        
    
    




    


    
        
    
    




    


    
        
    
    




    


    
    

    




    



    
    

	
	
		

		
			
				

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
    
        
        

    

                        
                    

                    

                    
                

            

            
            
        
    
    





				
			

			
				
					
						
    




    

    
        
    



					

				

			

		
	





    
    







    




    











    


    
    

    




    



    
    







    



	

	
		
			
				


	Izpētiet mūsu piedāvājumus



    


				
					
    
        Mums ir plašs produktu klāsts, sūkņu risinājumi un pakalpojumi visiem pielietojumiem. Izvēlēties šeit.
 

 

 
   
 
 


    



    


				

			

		
	


	
		
			
				
					

					
						
							
	

	
		
			


    
        
			
            

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
    
        
        

    

                        
                    

                    

                    
                

            

            
            
        
    
    




        

        
    

    
        	
                
					
                    Pielietojums
                

            


        
            
                
                    Pielietojums
                

                
                    Noskaidrojiet pieejamos pielietojums un atrodiet to, kas atbilst jūsu pašreizējam uzdevumam.
                

                
            

        


		
    





		

	

						
							
	

	
		
			


    
        
			
            

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
    
        
        

    

                        
                    

                    

                    
                

            

            
            
        
    
    




        

        
    

    
        	
                
					
                    Produktu kategoriju
                

            


        
            
                
                    Kategorijas
                

                
                    Iegūstiet produktu kategoriju pārskatu.
                

                
            

        


		
    





		

	

						
							
	

	
		
			


    
        
			
            

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
    
        
        

    

                        
                    

                    

                    
                

            

            
            
        
    
    




        

        
    

    
        	
                
					
                    Produkti un pakalpojumi
                

            


        
            
                
                    Produkti AZ
                

                
                    Atrodiet šajā produktu sarakstā tieši to, ko meklējat.
                

                
            

        


		
    





		

	

						

					
				

			

		

		
	


	

	
		
	







    












    
        
            
                
                    
                        
                            


	Nosakiet produkta izmēru



    


                            
    
        Atrodiet sistēmas vajadzībām piemērotu sūkni.
    



    


                        
                        
                            
    



                            
                                
                                        Open Advanced Selection
                                
                            

                        
                    
                

            

        

    




    




    


    
        
    
    




    


    
    

    




    



    
    

    
        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
    
        
        

    

                        
                    

                    

                    
                

            

            
            
        
    
    




    

    
        
            
                


	Lepazīstinām klientu tērzēšanas atbalsts



    



                




    
    
    
    
        Saņemiet ātru un vienkāršu atbalstu. Jebkurā laikā, jebkurā vietā.


    



    





    
    
    
    




    
    
        

        
            Sazināties ar Grundfos
        
    









            

            
                
    



            

        

    




    




    











    


    
    

    




    



    
    

    
    
        
            
                
                    


	Produkti un pakalpojumi



    


                    
                        
    
        
               GRUNDFOS piedāvā dažādus pakalpojumus, kas izstrādāti, lai palīdzētu gūt maksimālu labumu no ieguldījumiem, kas saistīti ar sūkņiem. Sazinieties ar mums, lai uzzinātu vairāk.

            
    



    


                    

                

            
            




    
    
    
    




        
            
                
                
                
                
    




    
    
    
    


    
    
        
            
                
                    
                

            

            
                
                    Vai esat gatavs pirkumam?
                

                
                    Ja vēlaties iegādāties produktu vai pakalpojumu, sazinieties ar mūsu pārdošanas komandu, kas labprāt palīdzēs.
                

                
                    
                        Sazinieties ar mums
                    

                

            

        
    













    




    
    
    
    


    
    
        
            
                
                    
                

            

            
                
                    Vai nepieciešama palīdzība saistībā ar Extranet?
                

                
                    Ja meklējat piekļuvi Extranet kā vairumtirgotājs, lūdzu, sazinieties ar mūsu pārdošanas komandu, kas palīdzēs šajā procesā.
                

                
                    
                        Sazinieties ar
                    

                

            

        
    













    




    
    
    
    


    
    
        
            
                
                    
                

            

            
                
                    Vai jums ir kāds konkrēts jautājums?
                

                
                    Ja bieži uzdoto jautājumu lapā nevarat atrast atbildi uz savu jautājumu, sazinieties ar mums. Mēs labprāt palīdzēsim.
                

                
                    
                        Sasniegt
                    

                

            

        
    












                
                
            

        









        

    



    




    











    


    
        
    
    




    


    
        
    
    




    





    



        
    
    

    



    
        
            
                
                    
                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    

                                                        
                                                            
	                                                            Produkti un pakalpojumi
	                                                            
                                                            

                                                        

                                                        
                                                            Pielietojums
	                                                        
                                                        
                                                            Produkti A-Z
	                                                        
                                                        
                                                            Kategorijas
	                                                        
                                                        
                                                            Šķidrumi
	                                                        
                                                        
                                                    
                                                

                                            
                                                
                                                    

                                                        
                                                            
	                                                            Sūkņi
	                                                            
                                                            

                                                        

                                                        
                                                            Ceļvedis
	                                                        
                                                        
                                                            Sazinieties ar servisu
	                                                        
                                                        
                                                    
                                                

                                            
                                                
                                                    

                                                        
                                                            
	                                                            Mācības
	                                                            
                                                            

                                                        

                                                        
                                                            Grundfos Ecademy
	                                                        
                                                        
                                                            Pētijumi un atziņas
	                                                        
                                                        
                                                            Grundfos montāžniekiem
	                                                        
                                                        
                                                            Gadijumi
	                                                        
                                                        
                                                    
                                                

                                            
                                                
                                                    

                                                        
                                                            
	                                                            Par mums
	                                                            
                                                            

                                                        

                                                        
                                                            Karjera
	                                                        
                                                        
                                                    
                                                

                                            
                                                
                                                    

                                                        
                                                            
	                                                            Kur iegādāties
	                                                            
                                                            

                                                        

                                                        
                                                    
                                                

                                            
                                                
                                                    

                                                        
                                                            
	                                                            
	                                                            
		                                                            Ātrās saites
                                                            

                                                        

                                                        
                                                            Grundfos.com
	                                                        
                                                        
                                                            MyGrundfos
	                                                        
                                                        
                                                            Extranet
	                                                        
                                                        
                                                            Product recycling
	                                                        
                                                        
                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    
                                
                            

                        

                    


					
    
        
            
                







                GRUNDFOS Pumps Baltic SIA
                

                    Gunāra Astras iela 8b
                    
                

                LV-1082 Rīga
                tālr.: +371 67149640 | latvia@sales.grundfos.com | latvia@servicesupport.grundfos.com 
            
            
        
    


                    
                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                Juridiskie jautājumi
                            
                                Pieteikšanās informatīvajam izdevumam
                            
                                Produktu un pakalpojumu pārdošanas un piegādes vispārīgie noteikumi un nosacījumi
                            
                            Sazinieties ar Grundfos
                        

                    

                
            
        
    





        
    
    






	
	
	



    

    
	
	

	

	

	

	

    

    





    
    
    
    







    
    
    


    
    
    
    
    


    












    
    
    


    
    
    


    
    



    
    





    

    

    




    


